Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428] «___» __________________ 20 __ г.
Телефон: ______________________
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Заявление в прокуратуру о невыплате заработной платы
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Я, ______________________________________________________, работаю в должности ___________________________ на предприятии ______________________________________________________. Работодатель задерживает выплату заработной платы более чем на _________ дней, последний платеж был произведен __________________ г.
Руководствуясь вышеизложенным,
Прошу принять меры в отношении руководства _____________________________________________, защитить права работников в порядке гражданского судопроизводства.
Приложения:
1. Выписка по банковскому счету.
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись